
Adresa: Rruga Abdi Toptani, nr.1 Tiranë, Faqja  Web: http://www.infrastruktura.gov.al 

 

 Nr._______Prot.,                         Tiranë më ___/___/ 2021 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

 

Emri    Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë 

Adresa   Rruga  “Abdi Toptani”, nr. 1, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2222245 

E-mail   valbona.pepa@infrastruktura.gov.al 

Faqja e Internetit www.infrastruktura.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Shërbim konsulence - prokurim publik me mjete 

elektronike”. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12982-11-24-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mbikëqyrës punimesh në objektin “Ndërtimin e 

Tunelit të Llogarasë” në seksionin rrugor Orikum-Himarë pjesë e Autostradës SH8 (Vlorë - 

Sarandë) 

 

5. Fondi limit: 196,240,667.53 (njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë milion e dyqind e dyzet mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë pikë pesëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 34 (tridhjetë e 

katër) muaj sipas kontratës së zbatimit të punimeve.     

 

7. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje: 27.12.2021   Ora:12:00 

 

 

 

 

SEKRETARI I PËRGJITHSHËM 

 

Viola Haxhiademi 
 

 

 

http://www.infrastruktura.gov.al/

